31.03.2021 Г. № 105-363/ ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ КАМАЗ 575112

Заслушав обращение гражданина Прасолец П.И., рассмотрев предоставленную калькуляцию, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Утвердить стоимость на предоставление платных услуг КАМАЗ 575112 в размере 1400 рублей 00 копеек за 1 рейс в летний период, согласно приложению №1.
2. Данное решение опубликовать в газете «Ширяевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ширяевского муниципального образования – ширяевское.рф
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л.Плёнкин

Приложение №1

Калькуляция
на оказание платных услуг в летний период
(стоимость 1 рейса КАМАЗ 575112)

Марка: КАМАЗ 575112
Расход ГСМ за норму: 36 литров на 100км (6,03 л/ч в летний период);

	Наименование
	Ед. измерения
	Количество

	Сумма амортизации в день
	Руб.
	100

	Стоимость ГСМ в летний период
	Руб.
	400

	Стоимость масел
	Руб.
	208,4

	ВСЕГО:
	Руб.
	708,4

	Заработная плата
	Руб.
	400

	Отчисления от заработной платы (27,1%)
	Руб.
	291,6

	ВСЕГО:

	691,6

	Итого:

	1400,0